
71KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 4

 x
 K

N
IH

U
 O

D
 V

Y
D

A
V

A
TE

LS
TV

Í C
Y

K
LO

K
N

IH
Y

Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.

ČTVRTEK 19.4.

 4.50 Tělo jako důkaz II (1) 
  Druhá řada amerického detektivního  
  seriálu (2012). 
 5.30 Tělo jako důkaz II (2) 
  Druhá řada amerického detektivního  
  seriálu (2012). 
 6.10 Tělo jako důkaz II (3) 
  Druhá řada amerického detektivního  
  seriálu (2012). 
 6.55 Předtím a potom 
  Americký fi lm (1996). 
 8.45 Odložené případy III (12) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 9.35 Odložené případy III (13) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 10.45 Životní zkouška 
  Americký akční fi lm (2000). 
 13.25 Válečný vůz 
  Americký western (1967). 
 15.20 Bláznivá, zatracená láska 
  Americká romantická komedie USA (2011) 
 17.30 Bitva o Midway 
  Bitva, která rozhodla o 2. světové válce  
  v Tichomoří. 
  Americký válečný velkofi lm (1976).  
 20.00 Sherlock Holmes: Jak   
  prosté (17) 
  Americký krimi seriál (2012). 
 20.55 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté (18) 
  Americký krimi seriál (2012). 
 21.45 Polibek před smrtí 
  Matt Dillon svede dceru naftového 
  magnáta, protože je posedlý touhou 
  být bohatý. Plán však zkomplikuje její 
  nečekané těhotenství a vražda je pak 
  jediným krokem k naplnění jeho 
  dětského snu... 
  Americko-britský thriller (1991). 
 23.30 Arachnofobie 
  Americký horor (1989). 
 1.20 Podezření nula 
  Americký thriller (2004). 
 2.50 Krevní pouto 
  Americký thriller (1998).

 6.10 Open De Espana  
  Záznam závěrečného dne turnaje   
  golfové European Tour 
 8.05 Kobra 11 III (7,8) 
  Závěr třetí řady německého krimi  
  seriálu (1997)
 9.40 Kobra 11 III (9,10) 
  Závěr třetí řady německého krimi  
  seriálu (1997)
 11.45 Arrow IV (13) 
  Čtvrtá řada amerického akčního seriálu  
 12.30 Arrow IV (14) 
  Čtvrtá řada amerického akčního seriálu  
 13.40 Válka skladů V (1,2) 
  Americký dokument (2013)
 14.30 Válka skladů V (3,4) 
  Americký dokument (2013)
 15.20 Mistři zastavárny XII (29,30) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.05 Mistři zastavárny XII (31,32) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.55 Kobra 11 III (11,12)  
  Závěr třetí řady německého krimi  
  seriálu (1997)
 18.35 Válka skladů V (5,6) 
  Americký dokument (2013)
 19.25 Mistři zastavárny XII (33,34) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami VII (23) 
  Sedmá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2008). 
 21.05 Kriminálka Miami VII (24) 
  Sedmá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2008). 
 21.55 Lovci zločinců V (3) 
  Pátá řada amerického kriminálního  
  seriálu (2016). 
 22.45 Kriminálka Miami VII (21) 
 23.35 Kriminálka Miami VII (22) 
 0.20 Kriminálka Miami VII (23) 
 1.05 Kriminálka Miami VII (24) 
 1.45 Lovci zločinců V (2) 
 2.25 Lovci zločinců V (3)  
 3.10 UFC magazin 2017 
 3.30 UFC magazin 2017 
 3.50 Open De Espana  
 4.20 GOAL (14/2018)
 5.10 Arrow IV (14)


